4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1896, 2320 i 2419). 

http://www.bfg.pl/

CZĘŚĆ INDYWIDUALNA 

Cena lokalu mieszkalnego albo 

domu jednorodzinnego 

Cena całkowita przedmiotu umowy wynosi 499.000,00 zł (czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy i 00/100 złotych) brutto 

Powierzchnia użytkowa lokalu 

mieszkalnego albo domu 

jednorodzinnego 

Budynek oznaczony Nr 6-F pow. całkowitej 99,4 m2 oraz pow. 

użytkowej 99,4 .m² składa się: 

- na parterze – wiatrołap ( 2,92 m2), komunikacja (7,69 m2), wc